
D400/20000/00206/19

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 NOZ,

OKBH Bystřice nad Pernštejnem s.r.o.
Zahradní 580
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
OR: Krajský soud v Brně, spisová značka C113167
IČ: 08339155
DIČ: není plátce DPH

Zastoupený: .......................................................... - jednatelky 

(dále jen poskytovatel)

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... 

.............................................

Zastoupený: .................................................... vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednám ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...................................- náměstkyně ředitele o. z. pro ekonomiku a personalistiku 
Tel.: ..................... e-mail: ...............................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86,592 51 Dolní Rožínka

(dále jen objednavatel)

1.
Předmět smlouvy

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat zdravotní služby v odbornosti
801 - klinická biochemie

Předmětem smlouvy je provedení zdravotních služeb ve výše uvedené odbornosti v rámci 
pracovně-lékařských prohlídek pro zaměstnance DIAMO, státní podnik, odštěpný závod 
GEAM, 592 51 Dolní Rožínka. Objednávám těchto zdravotních služeb bude provádět smluvní 
lékař o. z. GEAM. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Stránka 1 z 3



D400/20000/00206/19

2.
Platební a fakturační podmínky

1. Cena je stanovena dohodou - ........Kč za 1 bod zdravotního výkonu.
2. Provedené zdravotní služby budou účtovány dle platného ceníku zdravotních výkonů.
3. Úhrada objednaných zdravotních služeb bude provedena lx za měsíc na základě 

vystaveného daňového dokladu, jehož součástí bude seznam zaměstnanců a provedených 
zdravotních výkonů.

4. Splatnost se sjednává na 14. dni ode dne doručení faktury.
5. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění.
6. Poskytovatel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 

účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném 
znění. Účetní doklady poskytovatel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy

3.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

2. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.

4. Od smlouvy může smluvní strana odstoupit v případě porušení povinností vyplývajících 
z této smlouvy druhou smluvní stranou.

5. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo písemnou výpovědí kterékoli 
smluvní strany. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, 
datovaných a oběma stranami podepsaných dodatků.

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že byla sepsána na 
základě pravdivých údajů a svobodné vůle obou stran, že nebyla ujednána v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují 
svoje podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.

Stránka 2 z 3



D400/20000/00206/19

9. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

V Bystřici n.P., dne 23.8.2019 V Dolní Rožínce dne 23.8.2019

Za poskytovatele Za objednavatele

Stránka 3 z 3


